

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

25.09.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5902059805
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "ЭКСПЕРТ"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	638
Работодатель		
4	ИНН	5916033317
5	Полное наименование	Муниципальное унитарное предприятие «Краснокамский водоканал»
6	КПП	591601001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	756342
8	дата получения	30.06.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2002452
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	22.09.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	25.09.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	0	78	13	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	103	0	82	13	8	0	0	0
из них женщин	-	42	0	41	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1429/22	по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1429/23А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1429/24А (1429/23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1429/28	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/29	Токарь 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/30А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1429/31А (1429/30А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1429/32	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
72	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1429/33	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 6511, г/н Н191ВР159)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1429/34	Водитель автомобиля 5 разряда (УРАЛ 4320, г/н О865ТО159)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1429/35	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 3307, г/н С417СМ59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1429/36	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ 131, г/н С411СМ59, ГАЗЕЛЬ Next, г/н Н326НА159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/37	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ 433362-КО 502Б-2, г/н С603СМ59, КАМАЗ 56274-02, г/н Н206МВ59)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/38	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307, г/н С417СМ59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/39	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ 131, г/н С411СМ59, ГАЗЕЛЬ Next, г/н Н326НА159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/40	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307, г/н С287СМ59, Газель Next, г/н Н326НА159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/41	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 5312, г/н У002АО59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/42	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2705, г/н Е091ТС59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/43	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Пикап, г/н К111НТ159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/44	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31514, г/н С508СМ59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/45	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390945, г/н К501ЕХ159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/46	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	43412 KD-510, г/н C506CM59)																							
92	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Моторист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Компрессорщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/47	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/48	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/49А	Плотник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1429/50А (1429/49А)	Плотник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1429/51А	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1429/52А (1429/51А)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
1429/53А	Разнорабочий (сезонная)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/54А (1429/53А)	Разнорабочий (сезонная)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Уборщик производственных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429/58А (95А)	Уборщик производственных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.